
18/05/2021 COMPRASNET - 0 SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrônico

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

No 04051/2021

PE PReGio.

. ̀2>

g 9)(
PAGINA

<4,
o) • 1‘.'"

As 15:17 horas do dia 18 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. RITA DE CASSIA MARTINS ENEAS MOURA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo no

2021.04.05.1-PE, Pregão no 04051/2021.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação Serviço Supervisor de Pessoal

Descrição Complementar: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de desenvolvimento,

operacionalização, acompanhamento e integração dos estagiários participantes do Programa Estudante Estagiário

desenvolvido pela Prefeitura Municipal de Horizonte CE, conforme especificações constantes no Termo de

Referencia.
Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Estimado: R$ 180.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 5,00

Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E, pelo melhor lance de R$ 10.450,0000,

com valor negociado a R$ 10.440,0000 .

Eventos do Item

Evento Data

12/05/2021
Adjudicado 16:35:34

Nome

RITA DE

Homologado 
18/05/2021 CASSIA
15:17:34 MARTINS

ENEAS MOURA

Observações

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CENTRO DE INTEGRACAO

EMPRESA ESCOLA CIE E, CNI3J/CPF: 61.600.839/0001-55, Melhor lance:

R$ 10.450,0000, Valor Negociado: R$ 10.440,0000

ti01 d

°
einoN .3 .114 .isseo ap ep.d

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=91 74008400=1 1/1


